СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество «Цемент»
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Место нахождения эмитента:  
174210, Новгородская область, Чудовский район, г. Чудово, улица Грузинское шоссе, складская зона, строение 8, помещение 9
Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:  www.b-с-f.ru
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	Коды эмитента
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	5067847181199


	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	1


	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Канода Михаил Иванович  
	Санкт-Петербург
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	04.07.2011

	0
	0

	2
	Компания Аусдрилл Лимитед
	Бизнес Центр, 758, Грейт Кембридж Роад, Энфилд, Мидлсекс,  Англия
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	01.08.2011
	100
	100


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	0
	1
	
	0
	7
	
	2
	0
	1
	1
	по
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	1


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Блинков Андрей Сергеевич –  «исключение из списка аффилированных лиц»
	01.08.2011
	01.08.2011

	2
	Канода Михаил Иванович  –  «включение в список аффилированных лиц»
	04.07.2011
	04.07.2011

	3
	Компания Аусдрилл Лимитед – «включение в список аффилированных лиц»
	01.08.2011
	01.08.2011


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Блинков Андрей Сергеевич
	г. Санкт-Петербург
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосу-ющих акций общества, Лицо осуществляет полномочия единолич-ного исполнительного органа акционерного общества
	19.07.2006

19.07.2006


	100,0


	100,0


	Канода Михаил Иванович  
	г. Санкт-Петербург 
	Лицо в списках не значилось
	           -
	-
	-

	 Компания Аусдрилл Лимитед
	Бизнес Центр, 758, Грейт Кембридж Роад, Энфилд, Мидлсекс,  Англия
	Лицо в списках не значилось
	           -
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Блинков Андрей Сергеевич
	г. Санкт-Петербург
	Лицо в списках не значится
	01.08.2011
	100

	100


	Канода Михаил Иванович  
	г. Санкт-Петербург
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	17.06.2011


	0


	0



	   Компания Аусдрилл Лимитед
	Бизнес Центр, 758, Грейт Кембридж Роад, Энфилд, Мидлсекс, EN1 3PN, Англия
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосу-ющих акций общества
	01.08.2011
	100
	100


PAGE  
2

